ENGINE / MOTEUR / MOTOR

Loncin G200F / B&S 750 /
Honda GP160

CUT MAX DIAMETRE /DIAMETRE MAX CUT / DIAMETRO MAXIMO
CORTE

50 mm

WHEELS / ROUES / RODAS

200 mm

TRANSMISSION / TRANSMISSION / TRANSMISSAO

Belt / Courroie / Correia

WEIGHT / POIDS / PESO

67kg

BIO 40 E

Pagina 1



ExplodedView Complet / Vue Eclatée Compléte / Vista Explodida
f 1 5 |

T Fatka: Toeta:
—~ Mg Lowresa | 3ngomomn |
DORMAaK | == o BIO 50 2018
REV] Dk ACCA0 33 Revisao [
$ E A Fatrriat Fsclla'
.E'-;""',..,-:.: B Referiinn Fra:
e C
x 3

BIO 40 E Pagina 2



Complete Part-List / Liste Complete de Pieces / Lista de PecasCompleta

J Stock
ITEM | QTY PT EN FR Code
2 2 | Roda D200 Wheel D200 Roue D200 2010275
3 2 | Anilha M12 Washer M12 Rondelle M12 9060030
4 3 | Golpilha-2,5x 32 Pin-2,5x32 Goupille -2,5x 32 9070010
5 2 | Sinobloco Sinobloco Sinobloco 2013990
6 4 | Tampa PlasticaTubo 35 Plastic Cover D35 Tube | Couverture Plastic D35 Tube 2040016
7 2 | Casquilho Esp. Tambor Spacer Bushing Entretoise 2040050
9| 14| Anilha-A10.5 Washer - A 10.5 Rondelle - A 10.5 9060020
10 2 | Paraf. H.- M10 x 30 Bolt M10 x 30 Vis M10 x 30 9030020
13 4 | Paraf. H. RT - M10 x 25 Bolt M10 x 25 Vis M10 x 25 9030010
14 4 | PorcaFreiada - M10 Frein Nut M10 EcrouFrein M10 9030910
17 2 | Rolamento SKF - 6004 - 2RS Bearing 6004 2RS Roulement 6004 2RS 2040008
18 3 | Paraf. Sext. Int. - M8x20 Bolt M8 x 20 Vis M8 x 20 9020010
21 3 | AnilhaRecartilhada M8 Washer R M8 RondelleEventaille M8 9060260
22 9 | PorcaFreiada M8 Frein Nut M8 EcrouFrein M8 9020910
23 5 | AnilhaRecartilhada M10 x 20 | Washer R M10 x 20 Rondelle R M10 x 20 9060270
24 5 | Paraf. H. RT- M10 x 20 Bolt RT M10 x 20 Vis RT M10 x 20 9030000
26 16 | Anilha M8 Washer M8 Rondelle M8 9060100
27 2 | Anilha Aba Larga M8 Washer L M8 Rondelle L M8 9060100
28 4 | AnilhaMola M8 Spring Washer M8 Rondelle a Ressort M8 9060740
30 1 | Polia Mesa Corte Cutting Table Pulley Poulie Table Coupe 2040005
31 1 | Casquilho 35 Bushing 35 Entretoise 35 2016220
33 1 | Polia Motor BIO50 BS Motor Pulley PoulieMoteur 2040235
36 1 | Paraf. Motor Robin Bolt Robin Motor Vis Robin Motor 9000790
37 1 | Correia B28 Belt B28 Courroie V28 2040240
38 1 | Afinador Motor Engine Tuner Tuner Moteur 2040017
39 2 | Paraf. H. - M8 x 40 Bolt H M8 x 40 Vis H M8 x 40 9020060
40 2 | Paraf. H. - M8 x 55 Bolt H M8 x 55 Vis H M8 x 55 9020085
41 4 | Porca M8 Nut M8 Ecrou M8 9020900
42 1 | Paraf. H. RT.-M8 x 110 Bolt HRT M8 x 110 Vis HRT M8 x 110 9020126
44 7 | Anilha M6 Washer M6 Rondelle M6 9060000
45 4 | Paraf. H. RT. - M6 x 20 Bolt H RT M6 x 20 Vis H RT M6 x 20 9010070
46 3 | PorcaFreiada M6 Frein Nut M6 FreinEcrou M6 9010030
69 1 | Eixo Porta Tambor Door Axle Axle Porte 2040055
70 1 | Chapa Reforgo BIO's Reinforcement Plate Plaque de renfort 2040089
71 1 | Paraf. H. RT- M8 x 20 Bolt H RT M8 x 20 Vis H RT M8 x 20 9020010
72 3 | Paraf. Sext. Int. - M8x25 Bolt SI M8 x 25 Vis SI M8x25 9020304
75 1 | Tambor BIO50 v2018 Drum BIO50 Tambour BIO50 2040001D
76 1 | Borboleta V03 Butterfly BIO50 Papillon BIO50 2040366
80 1 | Interruptorcompleto Full Switch InterrupteurComplet 2040149
81 1 | Motor Motor Moteur -
89 1 | Porta Tambor 2018 Drum Door Porte Tambour 2040002C
90 1 | Chassi BIO50 SX 2019 Chassis BIO50 SX Chassis BIO50 SX 2040010C

BIO 40 E

Pagina 3




91 1 | SuporteRolamentos Bearing Support Support Roulement 2040222
93 1 | Capot Veio do Motor Motor Shaft Hood Capot ArbreMoteur 2040239
94 1 | KIT Rotor BIO50 1L Kit Rotor Kit Rotor 2001050A
97 1 | Contra Lamina vertical v2017 | Vertical Contre Blade Vertical Contre Lame 2040263
101 1 | Porta crivo sh50 sx Riddle Door Porte Devinette 2040302
Capot Correia BIO 50
102 1 | Loncin.0007 Belt Hood Courroie Capot 2040020
103 1 | tunel sh50SX 2018 Tunnel BIO50 Tunnel BIO50 2040011C
106 punhoPlastico SX Plastic Handle Poignée Plastic 2011185
BIO 40 E Pagina 4




Kit Rotor Bio50

Al
— mm-hh:muro&a [ Crmgrcia
DORMAK | o KIT Rotor BIOSO0 1L
REV|Cata:  |Aocie da Ravish: '-'E"'mﬂ
&= 4 Pkt o
T Referbnde: g
s | 2001050 [
5 5 T 3 A - - : | 1
BIO 40 E

Pagina 5



Kit Rotor Part-List / Liste de Pieces Kit Rotor/ Lista de Pecas Kit Rotor

ITEM  QTY PT EN FR | STOCK CODE
1| 15 | Paraf. Sext. Int. - M8x20 Bolt S 1 M8 x 20 Vis S 1 M8 x 20 9020350
2 1 | Acrescento Mesa Corte 1L Addition of Cutting Table | Ajout de table de coupe 3040059A
3 1 | Mesa Corte BIO50 SX Cutting Table Bio 50 Table de coupe 2040003B
6 4 | LaminaTriangular Triangular blade Lame triangulaire 2040197

Chapa Traseira Mesa Corte
7 12018 Cutting table back plate Plateau de table de coupe 3040333
9 2 | VeioMartelos SH50 VeioMartelos SH50 VeioMartelos SH50 2040301
Paraf. Sext. Int. Cénico -
13 2 | M10x50 Bolt M10 x 50 Vis M10 x 50 9020307
Cutting table fixing Entretoise fixation table
17 2 | Casquilho Fix. Mesa Corte bushing de coupe 3040095
19 1 | Lamina SH50 SX Blade SH50 Lame SH50 2040054
20 2 | Anilha M18 Washer M18 Rondelle M18 2021033
4 | Casquilho 10.5 x 35 Bushing 10.5 x 35 Entretoise 10.5 x 35 2016220
21 2 | CasquilhoEspagadorMartelos | Bushing esp. Martelos Entretoise esp. Martelos 2040195
BIO 40 E Pagina 6




